Приложение №2
к Договору

от
от

Исполнитель:

г.Пермь

Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская» (ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального
директора Засыпкина Александра Леонидовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Гэллэри Сервис», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице Директора филиала ООО «Гэллэри Сервис» в г. Перми Иванова Павла Михайловича, действующего на основании доверенности № 316 от
07.09.2017г., с другой стороны, вместе также именуемые «Стороны» и «Сторона» по отдельности, заключили настоящее Приложение №2 к Договору от 2018 года о
нижеследующем:

1. Исполнитель по заданию Заказчика обязуется изготовить Рекламно-информационные материалы Заказчика (далее – «РИМ») на условиях настоящего Приложения, а
Заказчик обязуется оплатить работы Исполнителя.
2.  Характеристики изготавливаемого РИМ:
А) Количество: 49 шт.

3.  Срок предоставления Заказчиком макета не позднее, чем за 5 (Пять) дней до срока изготовления.
4.  Срок изготовления РИМ – не позднее 01.10.2018 г.
5. Стоимость работ Исполнителя по изготовлению РИМ составляет сумму - 163 657,00 (Сто шестьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят семь рублей 00 копеек) руб., в
том числе НДС 18% в размере 24 964,63 (Двадцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят четыре рубля 63 копейки) руб. и включает в себя все расходы Исполнителя по
изготовлению РИМ.

Б) Размер/формат:
В) Наименование бренда: Рефтинская птицефабрика

Заказчик:
Директор филиала
ООО «Гэллэри Сервис» в г. Перми

__________________________________
Иванов П. М.

Генеральный директор
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

__________________________________
Засыпкин А. Л.

6. Заказчик обязан принять изготовленные РИМ по акту сдачи-приемки выполненных работ не позднее 3 (трех) рабочих дней с момента получения уведомления
Исполнителя о готовности указанных выше РИМ к приемке. В случае неподписания Заказчиком акта сдачи-приемки выполненных работ, либо непредоставления
обоснованной претензии к изготовленным РИМ в течении 5 (Пяти) рабочих дней с даты получения уведомления Исполнителя о готовности изготовленных РИМ к приемке,
работы Исполнителя по изготовлению РИМ считаются выполненными надлежащим образом и принятыми Заказчиком.
7. Исполнитель имеет право привлекать для выполнения своих обязательств по настоящему Приложению третьих лиц и заключать с третьими лицами любые сделки,
необходимые для выполнения своих обязательств по настоящему Приложению. Исполнитель несет ответственность за действия указанных лиц как за свои собственные.

8. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора № 2018 года. Во всем ином, неурегулированном в Приложении, Стороны
руководствуются условиями Договора.
9.  Настоящее Приложение вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует до момента выполнения Сторонами своих обязательств по нему.
10.  Настоящее Приложение составлено в двух одинаковых экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.